
...... 
.. . • ....... 

Si ndaco 

Assessore 

. 	 ••.__ .. 
.... 

........... 	..... 
~ MBU MARTA CA F? ME N 

emNns PAOLA 

CONTU MARI— 

  

COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

! Oggetto: Utenza del 	servizio 	telematico 	relativa 
N. 	28 del 	Req.| 	 all'accesso agli archivi della Motorizza- 

zione Civile. 

Data 25.01.199:5 Pagamento transazioni 4' trimestre anno 

1995 

L'anno millenovecentonovantasei addi venticinque del mese di gennaio, 

in Selargius nella sede Municipale, si ?.2 riunita la Giunta Comunale 

nelle persone dei Signori: 

esenti : 	ssenti 

CnM9A FRANCO 	 I Assessore 

..... 
S E. r 

..... _ ........... 
issesnre 

.... 	 . 
O P P ES RENATO 	 : Assessore 

•-  	 ^-^-•.------•••-__ 	 .... - • 

! 

PUSCEDDU LAURA ANNA 	 | Assessore 	 A 

^V •^.••••••••^-•-- -• 	 •-•-^ 	 --• 	 • __ •-• 

TOT AL E 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio Melis 

Assiste alla seduta il Segretario Sig. Giustino Saddi 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesse: 

che 	con deliberazione 	della G.C. 	n* 773 del 	30,12.9, 
esecutiva ai sensi di legge, Si approvava a seguito di nuova normativa 
D.P.R. 28.09.74, n' 634, lo schema di convenzione con il Ministero dei 
Trasporti, per la utilizzazione del dati registrati negli archivi 
nazionali del Centro Elaborazione Dati della Motorizzazione Civile di 
Roma; 

con la stessa deliberazione, 	impegnava la cifra di 2. 

1.000.000, quale corrispettivo presunto per Io chiamate effettuate dal 

Comando Polizia Municipale, quantificate in circa n" 2000 annue, sul 

cap 819C.1 "Spese per l'Ufficio della Polizia Urbana" della compete,,za 

bilanci ,...) 95 ed al medesimo capitolo degli esercizi successivi cui si 

estende,-a la validità della convenzione di cui trattasi; 



Vista la nota prot. n' n130/0H3 del 10.01.9, con la quale, 
la Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti di 
Roma, comunica l'importo dovuto per l'utenza del servizio telematico 
relativa all'accesso agli archivi della Motorizzzazione Civile, per le 
chiamate effettuate nel 4* trimestre dell'anno 1995; 

Acquisiti i pareri favorevoli, espressi ai -riensi dell'art. 	53 
della Legge 142/90, dal responsabile del Corpo Polizia Municipale e 
dal Ragioniere in ordine alla regolarità tecnica o contabile, nonché 
dal Segretario Generale per quante riguarda la legittimità della 
presente deliberazione; 

Rilevato che ai sensi dell'art. 55 della citata Legge 142/90, 
il responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa prevista 
dal presente provvedimento trova copertura sul cap. 2190.1/95; 

Con  voti unanim ~ , 

DELIBERA 

Di liquidare ed ordinare il pagamento della somma di £. 58.000 
a favore della Direzione Generale della Motorizzazione Civile di Roma, 
relativo alle 116 transazioni, effettuate nel quarto trimestre 
dell'anno 95, mediante versamento intestato alla Sezione di Tesueria 
Provinciale dello Stato di Cagliari, con imputazione al 	capo XV 
capitolo 2459 dello stato di previsione delle entrate del 	bildncio 
dello Stato, 	imputando la spesa salvo conguaglio, al 	cap. 2190.1 
"Spese per l'Ufficio di Polizia Urbdnd", residui 95. 

DI incaricare il Comando Polizia Municipale di provvedere alla 
trasmissione, presso il C.E.D. della M.C.T.C. mediante raccomandata 
con ricevuta di ritorno, dell'originale o della copia autenticata 
della quietanza, 	rilasciata dalla competente Tesoreria provinciale 
dello Stato, 	entro e non oltre due mesi decorrenti dalla scadenza 
trimestrale. 

Di 	dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'art. 47, comma 3*, Legge 142/90. 



Letto, approvato e so •scritto. 

ZIANO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 

F EB, 1996 
,1777:1'\ 

\ 	IL SE j TARIO 

,; 
t— A 

b 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 
per decorrenza di termini in data a norma della Legge 
8.6.1990, n° 142, art. 47. 

li 	 IL SEGRETARIO GENERALE 

n 
996 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

